nō prodest. de quo tñ vide p Bal. in. v.d.
i. C. si vn⁹ ex plu. Quart⁹ casus ē qñ
sunt diuerte sñie vt in pn. h⁹. l. qđ limita
tur nisi eēt vn⁹ titulus probōis. vt s.e.l.
in v. si cū aduersus. adde fm Rapha. qđ
Bal. in Rca. C. si vn⁹ ex plu. dixit qđ regu
la h⁹. vñ qđ applo vñ⁹ proposit alteri non
h⁹ locū in cā crinali qđ l⁹ illa cā sit quo ad
quid privilegiata. l. nō tm. s.e. nō tñ quo
ad h⁹ vnde si plures sunt idēnat et eadē
cā appellatio vñ⁹ alteri nō proderit p ter
l. in minorib⁹. C. de his qui. vt indig. sed
dicit Rapha. qđ tec⁹ limitatio nō valet qđ
illa lex h⁹ nō probat qm ibi nō eadē si diu
sa ē cā defensionis qđ vñ⁹ defendebat se qđ
nō fecerat ali⁹ qđ nō mādauerat vñ cū sine
lloquat⁹ nō d⁹ stari dicto suo vt. l. illa. C.
de colla. Ad predicta facit. l. denūciasse. i.
si. s. de adul. 2. limitat h⁹ vez nisi alius
fuerit confessus qđ tūc illi nō proderit rō ēē
pōt qđ p confessionē inducit⁹ notoriū vt i.c.
vra. t.c. si. de toba. cle. i mul. Tu addas
alii limitationē qđ predicta regula ē vera
si ille qui non appellauit sc̄iuit ɔsotū suū
appellasse alii sūt si fuit ignorans qđ lapsi
sunt ipso sciente x. dies nō vñ posse gandē
illa applo quā ignorant iterponi vt nō.
glo. in. l. iñ. s. eo. i Bar. hic si Saly. i. l.
i. C. si vñex plu. dicit h⁹ fore vez in re vi
uidua sec⁹ in iduidua qđ tūc necessario vi
ctoria alteri⁹ ei prodest. qđ tūc aliud esse
vel euenire nō pōt ar. d. l. loci corpus. s. si
fundus. Quero que ē rō quare i cā pñ
cipali victoria vñ⁹ non prodest alteri si in
applo regulariter sic dic qđ in pncipali
cā ē rō qđ colligit⁹ in. l. si cā vno. s. de excep
rei indi. si i applo ē rō fm Bar. hic indi
uiduitatis qđ in applo agit⁹ de ipsa sñia qđ
est iduidua vt. l. in h⁹ iudicio. s. fa. hercl.
h⁹ Rapha. reprehēdit ista rōez qđ fm h⁹ ea
dem rōe prodest etiā acquiescēti sñie qđ
ē falsum fm eū vnde dicit fm Bal. in v.
l. i. qđ rō est qđ per applo sñia extinguit⁹
sicut qđ prosecutio prime cāe prodest sotio
vt. l. iñ. C. de oso. eiusdē lit. ita⁹ appellat⁹
h⁹ etiā istam rōez reprehēdit Rapha. qđ si
pliciter appellat⁹ noise suo vñ pro
parte d⁹ rescīndi si. in d. l. iñ. pro alia parte
egit noise ɔsotis vnde dicit qđ vera rō est
equitas ipsa eū enī sñia fuit lata eadē rōe
ɔtra oēs qđ apparuerit illa iūstam eadem
rōe etiā ɔtra nō appellatē d⁹ coruere sñia
evidenter iniqua que rō cessat in cā pnci
pali recte intuēti. H⁹ aduerte qđ ista sola
rō includit qđ solū proposit victori⁹ qđ sic cū

apparet bene appellatū qđ male iudicatū
qđ ita vident⁹ velle oēs ter. in mā qui oēs
pōderāt victoriā vt i. l. i. iñ. cū si. C. si vñ⁹
ex plu. si do. Jo. de anna. dicit qđ imo statū
appellatione iterposita prodest alteri h⁹ ē
qđ suspendit etiā quo ad ɔsotium in tm qđ
attētata iteri ɔtra eū debet p viā attētati
reucari vt. j. l. prot. i. t. nō solū. de appell.
in vietiā anquā ostet de veritate applois
qđ p cōns anteç⁹ victoria appareat. Tu ad
das pro h⁹ ter. i. l. ab executore. s. i. ibi atqđ
ipse appellasset. s. eo. vbi applo vñ⁹ h⁹ ac
si eēt applo alteri⁹ etiā illi⁹ cui⁹ quoēqđ
mō iterest etiā rōe qualis qualis pñdicij
l⁹ nō appellauerit imo pōt apploez ab alio
interposita atqđ si eēt iterposita a se pñseq
qđ finire vt d. l. ab executore. s. i. sed claz si
ipse appellasset qđ attentata reucaret⁹ vt
d. c. nō solū. qđ etiam isto casu qđ potissime
qđ plures sunt pariter idēnat qđ sic pñci
paliter iterē igit⁹. vñ tu ocludas qđ rō ē i
applo quā dicit Bal. iūcta etiā op. do.
Jo. de anna. vñ qđ applo extiguit fm bal. h⁹
suspectit fm do. Jo. pñciatū qđ si pñciatū
tū si isolatū ē extictū l⁹ suspētū oib⁹ d⁹
pñdiffe. nec ob. repbēlio rapha. cū dicit qđ
appellans appellat noise suo qđ imo simplē
appellat⁹ i ista applo ab eo interposita h⁹
ne si ab oib⁹ eēt iterposita vt d. l. ab exe
cutore. s. i. igit⁹.

Cum ex causa Inno
uatu
appellatione pendēte ad statū pñstū re
uocat⁹ h⁹ d⁹. Nō qđ executio facta applo
pendēte reuocat⁹ p officiū iudicis ad quē
fa. l. cyrographis. s. i. qđ ibi nō. s. de ad
mi. tu. p. gl. i p. bar. Et aduertas qđ ita re
uocat⁹ gesta i fauorē appellati vt hie sicut
eētreuocant⁹ attētata in fauorē appellati
vt d. l. cyrographis. s. i. i ibi bar. qđ ē nō.
h⁹ predicta sūt vera nisi illud fiat qđ fieri
poterat pēdēte prima instatiā vt. l. postqđ.
s. ipator. vt lega. no. caue. i ibi h⁹ nō. bar.
i nō. Bar. in. l. furti. s. i. s. de infa. i ē rō qđ
applo suspectit iurisdictionē iudicis a qđ i
ad supiorem iudicē causam deuoluit vt. l.
iudicib⁹. C. eo. i dixi s. eo. in Rca qđ ē ve
rū in crinalib⁹. in crinalib⁹ vero ex ipsa ap
pellatē suspectit effectus prime sñie i to
tū preter qđ quo ad bona ad quē remanet
aliquis effect⁹ pñme sñie vt. l. vñica. j. si pñ
den. appel. mors iterue. i ibi dicit ita dicit
nō. Bar. in d. l. furti. s. i. qđ nō. Nō qđ
factū metu iudicis reuocat⁹ et quo sequū
tur duo effectus pñmus ē. qđ actus factus

per metū iudicis nō sit ipso iure nullus.
de quo plene p. glo. et docto. in. c. abbas. ex
quod me. cā. Secundus q̄ gesta p iudicē
a quo appellatione pendēte virtute p̄me
sniē nō sunt ipso iure nulla si annullanda
vt hic posset tñ dīci q̄ reuocat̄ de facto p
ut de facto processerūt facit gl. i. l. si m̄or.
¶ s. i. ff. de enīc. ita sentit hic Dy. qui dicit
q̄ reuocat̄ ɔditione sine cā. facit d. c. non
solum extra eo. in vi. quod nō. ¶ Nō q̄
attentata appellatione pendēte ita demū
reuocant̄ si appellans in appellatōe obti-
nest ḡ a ɔtrario v̄ bic casus q̄ ante non
debeāt reuocari q̄ snia in applōne in sui
fauorem feraſ̄ ɔcordat d. l. cyrographis. s.
i. et quod ibi p̄ bar. sed h̄ est falsum quia
inovata p̄ hoc̄ appellatōe pendēte v̄l. i.
tempus appellatōis interponēde debeant
ante oīa reuocari etiam nō expectata snia
obtineat vel nō vt. c. nō solum. de appell. i
vi. sed Bar. in d. l. i. nil noua. appel. pen. et
Inno. in. c. dilecte. de excep. et glo. iiii. in d.
c. nō solum. dicit̄ q̄ iste tex. nō negat qn
etīa ante reuocari nō possint et sic nō pōt
sumi hic ar. a ɔtrario sensu q̄ eēt absolu.¶
¶ Vel tu potes dicere q̄ hic loquit̄ de ap-
pellatione ab interlocutoria vbi nō reuoc-
ant̄ attentata nisi demū in casu victorie
vel post q̄ iudicā inhibitu sit vt d. c. non
solum. igit̄ ¶ Vel etīa pōt dicit̄ q̄ iste tex.
in effectu idem voluit vt voluit tex. sing.
in. l. si. s. quod me. cā. videlz q̄ licet p̄
v̄m iudicis et per ɔns nō fernato ordine
iudicario debitū ablatū fuerit nō tamen
retractat̄ vt ibi et hic ante snia in applōne
q̄ faceret de debito in debitū vt fit ecoii
vt h̄ in. l. i. C. de ɔdi. inde. cū filibz. sec̄
si eēt oīo indebitū vt d. l. i. nil noua. app.
pen. ¶ Vel posses dicere ad d. l. si. q̄ aliud
p̄ q̄ appellatū fuerit vt hic q̄ appellatō ē
fauorabilis vt hic vt attentatū etīa iuste
retractat̄ tñ q̄ nō ē amplius suis iudec
imo ē exempta iurisdicōe iudicis a quo
vt attentatum retractat̄ licet de iure illa
executio fieri debuerit q̄ erat debitor. ar.
nō. in. c. dilecti filij. el. ii. ex eo. ¶ Vel pōt
dicere ad intellectū d. l. si. s. si. q̄ ille tex.
corrigit̄ per. l. meminerit. C. vnde vi. ita
dicit Ang. in. l. a. dīno pio. s. in vēditione.
s. de re iudi. vez q̄ legū correctio ē euitā
da et potissime q̄ nō inducit̄ correctio ex
verbis ḡualibus si spālibz. vt ē glo. sing.
in. c. cupiētes s. qd̄ si p̄ xx. de elect. in vi. in
v̄. executionē. in. s. ¶ Et ista forte rōne do-
me. Jo. in d. s. in vēditione. dicit̄ q̄ d. l. si.

s. si. loquit̄ post snia. l. vero meminerint
ante. vel d. l. meminerit. loquit̄ qn p̄pis
auctoritate ē execut̄ sed vbi p̄ v̄m ɔpul
siāam per iudicē soluit̄ qd̄ in ɔdēnatione
deuenit nō debet repeti si erat debitū exq̄
erat snia lata et auctoritas iudicis iterueit
facit qd̄ nō. Inno. in. c. cū venissent. in xli.
inhibitionē. de resti. in. inte. pro h̄ facit vt
enit̄ circuit̄. l. dīns. de ɔdi. inde. sed vbi
nullus iusl̄us iudicis interuenisset tunc
incurrēt exactor penā. L. extat. qd̄ me. cau.
qd̄ nō. ¶ Nota etīa ex ter. q̄ hic v̄ casus
q̄ deserta appellatōe ɔfirmat̄ ista solutio
si h̄ v̄ ɔtra tex. in. c. licet. de senti. ex. in vi.
vbi gesta applōne pendente nō ɔfirmant̄
dato q̄ snia prima ɔfirmat̄. sed Jo. an. in
nonella ibi dicit̄ q̄ hic loq̄ de executōe
snia que fit per solutionē. et idem si fieret
imissio illi⁹ rei de qua eēt iudicatu⁹ rō q̄
sublata appellatione tollit̄ effect̄ applōis
v̄iz suspensio vel extictio iudicati⁹ ḡ rema-
net prima snia cū effectu et eius executio
quā executionē opus eēt fieri de nouo vt
enit̄ circuit̄. ¶ In ɔtrario loquit̄ de
executōe obliqua que lic̄ fit vt ad execu-
tionem iudicati⁹ deueniat̄ vt q̄ excōicat̄
vt pareat snia tūc talis executio non ɔfir-
mabitur vt in ɔtrario. ¶ Ex quo nō. q̄
qn attentata applōne pendēte tendunt in
fauore et iuuamē appellatōe applōe deserta
nō reuocat̄. secus si i odi⁹. rō q̄ desertio
applōnis ē introducta in fauore appellatōe
ita dicit do. Jo. de imo. et do. Jo. de ana. ¶
Tu aut̄ similiiter dicas si prima snia erat
nulla h̄ ab ea appelleat̄ et appellatio defera-
tur attentatū nō ɔfirmat̄ q̄ nō ɔfirmat̄
prima snia vt. l. si expressum. i. eodem. sec̄
si expresse p̄ iudicē applōis fuerit ɔfirma-
ta iuxta. l. iiiij. C. de accusa. q̄ tunc ageret̄
ex ɔfirmante. vt. l. eos. in p̄n. C. de appell.
¶ Nota q̄ parens sentētie ex necessitate
nō v̄ appellationi renūciasse sec̄ si sp̄ste
pareat soluēdo. vt. l. tale pāctū. s. qui p̄uo-
cauit. s. de pac. vel etīa similiiter petēdo
terminū ad soluēdū. vt. l. ad solutōez. C.
de re iudi. et p̄dicta sūt v̄a si fieri ex certa
sciētia sec̄ si p̄ errorē vt. l. sed et si quis. s.
si. cū ibi nō. s. si quis cautionibz. ita dicit
bal. et saly. in d. l. absolutōez. Et an p̄dicta
h̄nt locum in appellatōe interpolita vel
interponenda et glosa ibi. dicit̄ q̄ sic licet
Inno. in. c. sollicitudinē. ex eo. et i. c. qd̄ ad
ɔsultationē. ex de re iudi. et. c. significauerūt
de testi. et do. Jo. an. tenuerūt ɔtrariū v̄iz
q̄ solūmodo. l. ad solutionē. h̄at locū in

appellatōe iam interposita et h[ab]et tenet Jo.
de imo.in.l.iiij.¶ si quis. d[icit]. re iudi. si ego
credo q[uod] imo locū habebit etiā in app[ell]oe
interponēda q[uod] non p[ot]est reddi rō d[icit] q[uod]
plus nō d[icit] posse operari tēpus datum ad
appellādū q[uod] ipsa actual[is] appellatio imo a
pari iudicat ut nō. gl.in.l.i.in p[ro]n. i[n] nil no
appel.penden. et in.lex iudicioz. s[ed] de accu
et in.c.nō solum. de appella.in vi. et ē tex. et
ibi nō.in.l.furti.s[ed] de infami. sed app[ell]oni
iam interposite p[er] dictā vilationē vel solu
tionem vī renūciatū q[uod] eodē modo et iter
ponende multo magis ar.l.patre furioso.
s[ed] de his qui sunt sui vel alie iuri. et idem
si nō tñ soluat sed petit terminū ad pro
bandum corā iudice a quo vī appellatōni
interposite vel interponēde renūciasse ut
in.c.cum venissent.extra de testi. et g[ra]matis
dcluse quoties quis facit aliquid appella
tioni contrariū vī acquiesceſſe s[ic]ne et app[ell]oi
renūciasse ut.e.sollicitudinē.de app[ell].non
tñ vī appellatōni renūciasse p[er] cautōrem
de stando iuri et ē tex.in.c.cū venissent.de
eo qui mit.in poss.caū.rei ser. ita dicit do
me⁹ Flo.in d.l.ad solutionē.pro quo tu
allega sile q[uod] per talem cautionē nō pdit
declinatoria.yt auē.offerat.¶ C.de li.¶ C.1.
bar.dubitauit in.l.si pupillus.¶ si.de p[ri]ui.
credi. sed h[ab]et expresse firmanit in.l. quidā
osulebat.in fi.ij.colum.de re iudi.¶ In
glo.ibi.¶ si omnib[us]. dic ad intelligentiam
ill[us].l. et l.i.¶ C.de odi.indē. q[uod] licet solutū
v[er]tute s[ic]ne a p[ri]ncipio eēt indebitum nō
repetit[ur] cditione indebiti repetit[ur] tamen
cditione s[ic]ne cā ut nō. ibi gl.¶ In ea.ibi
si ex falsis instrumentis.l.fi. dic tu.q[uod] tali
casu repetit[ur] solutū preambula tñ restōne
in integrū ut ibi vult glo. et doct. et nō. gl.
et bar.in.l.diuus.s[ed] de re iudi.¶ In eadē
glo.ibi.l.si fullo. aduertas singulariter q[uod]
q[uod] soluisti creditori tuo et tñ nō obstante
solutione itez egit et obtinuit s[ic]nam et v[er]t
tute s[ic]ne cogaris soluē q[uod] nō potes repetit[ur]
quod secūdo loco soluisti virtute s[ic]ne q[uod]
s[ic]na fecit de nō debito debitū ut nō. in d.
¶ in omnib[us]. si cautela ē q[uod] repetas p[ri]ma
solutionē cditione sine causa v[er]l ob causā
q[uod] prima solutio fuit facta ob istā causā
ut oseq[ue]ntis liberatōez a credito et in effectu
non fuisti osecutus q[uod] v[er]tute primi debiti
vel instrumēti creditor egit et obtinuit et
etiā exegit et p[on]s tanq[ue] causa nō secuta
v[er]l tanq[ue] p[ri]ma solutio sit redacta ad nullā
causam q[uod] ob nullā causā de p[ri]nti ē penes
aduersariū tuū ideo cditione ob causam